ПРОЕКТ
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                          № _________
р.п. Горьковское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Единого банка данных объектов собственности Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Пункт 2.7. административного регламента Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Единого банка данных объектов собственности Горьковского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 23.04.2012 № 310 «Об утверждении административного регламента Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Единого банка данных объектов собственности Горьковского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции:
«2.7 	  Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:
1) Гражданским кодексом Российской Федерации;
2) Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости»;
3) Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
4) Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;
5) Законом Омской области от 06.11.2015 № 1801-ОЗ «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение»;
6) Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
7)  Уставом Горьковского муниципального района Омской области;
8) Решением Совета Горьковского муниципального района II сессии от 06.02.2006 года «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Горьковского муниципального района Омской области».».
2. Отделу имущественных отношений управления экономики, бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее постановление на сайте Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                    М.Ю. Болтрик